



DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Odpowiedzi na pytania do Zapytania Ofertowego

dot.: postępowania znak: **29/ZZN/2023** pn. „Opracowanie dokumentacji projektowych na remont na terenie Nadzoru Wodnego Nowy Sącz:

1. Dokumentacja projektowa: Remont zapór przeciwrumowiskowych na potoku Leszcz w km 1+200, 1+350 w m. Maszkowice, gm. Łącko
2. Dokumentacja projektowa: Remont żłobu i zapory przeciwrumowiskowej na potoku Śliwowiec w km 1+200 - 1+450 w m. Maszkowice
3. Dokumentacja projektowa: Remont zapory na potoku Łącka w km 1+600 m. Podegrodzie
4. Dokumentacja projektowa: Remont zapory przeciwrumowiskowej na potoku Jaworzynka w km 2+300 m. Gołkowice Górne”

Zamawiający informuje, że wykonawcy uczestniczący w postępowaniu złożyli pytania dotyczące treści zapytania ofertowego.

Treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający może udostępnić ostatnią najnowszą Kontrolę Okresową pięcioletnią lub inny dokument taki jak np. ekspertyza stanu technicznego na podstawie którego zostały zakwalifikowane przedmiotowe budowle jako nadające się do remontu? Przedstawione w zapytaniu ofertowym i opisie przedmiotu zamówienia informacje nie pozwalają na oszacowanie zakresu jaki dokumentacja powinna zawierać np. zakres koniecznych do wykonania badań betonów lub czy konieczne jest opracowanie dokumentacji geologicznej.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie planuje udostępniania protokołów kontroli okresowych ani innych dokumentów. Nie jest konieczne opracowanie dokumentacji geologicznej.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający zamierza przeprowadzić wizję terenową? Podane w zapytaniu ofertowym informacje nie pozwalają szczegółowo określić umiejscowienia budowli?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający w załączeniu przekazuje mapy poglądowe z współrzędnymi geograficznymi obiektów.

Pytanie nr 3:

Czy inwentaryzacja obiektu ma zostać przeprowadzona przez uprawnionego geodetę? Jeżeli tak to w jakim zakresie i na jakim obszarze?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że nie jest konieczne przeprowadzenie inwentaryzacji przez uprawnionego geodetę.

Pytanie nr 4:

W jakim zakresie Zamawiający oczekuje przeprowadzenia badań betonów? W jakich miejscach mają zostać przeprowadzone, w jakiej ilości i jakie parametry mają zostać określone? Czy badania mają być przeprowadzone nieniszczącymi metodami czy przebadane laboratoryjnie na podstawie pobranych próbek? Należy podkreślić, iż badania nieniszczącymi metodami jak np. młotkiem Schmidta nie dają pełnego obrazu stanu betonu a jedynie przybliżony.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że badania powinny być przeprowadzone metodami nie niszczącymi.

Pytanie nr 5:

Jaki zakres mają zawierać obliczenia hydrologiczno – hydrauliczne? Zapory przeciwrumowiskowe nie są budowlami przeciwpowodziowymi, więc ich parametry nie są zależne od określonych charakterystycznych przepływów, a od wleczonego rumoszu. Zgodnie z Prawem Budowlanym (Art.3 pkt. 8) remont jest to wykonywanie w istniejącym obiekcie budowlanym robót budowlanych polegających na odtworzeniu stanu pierwotnego, a niestanowiących bieżącej konserwacji, przy czym dopuszcza się stosowanie wyrobów budowlanych innych niż użyto w stanie pierwotnym. Termin ten nie zakłada możliwości zmiany parametrów obiektu takich jak wysokość, długość, szerokość itp. więc parametry obiektów i tak nie mogą zostać zmienione w wyniku ewentualnej aktualizacji danych hydrologicznych i parametrów hydraulicznych koryta cieku.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że obliczenia hydrauliczno – hydrologiczne dotyczą wyłącznie przepływów i wydatku przelewów przedmiotowych budowli.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający przewiduje konieczność zawarcia w opracowaniu robót polegających na usunięciu rumoszu zalegającego powyżej zapory? Jeżeli tak to w jakim zakresie?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający nie przewiduje usunięcia rumoszu powyżej zapory.

Pytanie nr 7:

Proszę o potwierdzenie, że obliczenia hydrauliczno-hydrologiczną dotyczą wyłącznie przepływów i wydatku przelewów przedmiotowych budowli.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający potwierdza, że obliczenia hydrauliczno-hydrologiczną dotyczą wyłącznie przepływów i wydatku przelewów przedmiotowych budowli.

Zmiana treści Zapytania Ofertowego

Zamawiający informuje, że w związku z powyższymi odpowiedziami, w postępowaniu o udzielenie zamówienia: **29/ZZN/2023 pn. „Opracowanie dokumentacji projektowych na remont na terenie Nadzoru Wodnego Nowy Sącz:**

- 1. Dokumentacja projektowa: Remont zapór przeciwrumowiskowych na potoku Leszcz w km 1+200, 1+350 w m. Maszkowice, gm. Łącko**
- 2. Dokumentacja projektowa: Remont żłobu i zapory przeciwrumowiskowej na potoku Śliwowiec w km 1+200 - 1+450 w m. Maszkowice**
- 3. Dokumentacja projektowa: Remont zapory na potoku Łąka w km 1+600 m. Podegrodzie**

4. Dokumentacja projektowa: Remont zapory przeciwrumowiskowej na potoku Jaworzynka w km 2+300 m. Gołkowice Górne”, zmianie ulega termin składania ofert.

Zmiany do Zapytania ofertowego:

W punkcie 14. Termin złożenia ofert:

jest:

„Ofertę należy przesłać do dnia **22.05.2023 r. do godziny 10:00** poprzez stronę internetową www.przetargi.wody.gov.pl.”

po zmianie:

„Ofertę należy przesłać do dnia **25.05.2023 r. do godziny 10:00** poprzez stronę internetową www.przetargi.wody.gov.pl.”

Zamawiający zamieszcza załączniki:

- **zaktualizowane Zapytanie ofertowe,**
- **mapy poglądowe z współrzędnymi geograficznymi obiektów.**

W pozostałym zakresie Zapytanie ofertowe pozostaje bez zmian.

Dokonane odpowiedzi oraz zmiany stanowią integralną część Zapytania ofertowego i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania.

Z-CA DYREKTORA

Zarządu Zlewni w Nowym Sączu


Agata Kamińska

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie

Zarząd Zlewni w Nowym Sączu

ul. Naściszowska 31 33-300 Nowy Sącz

tel./fax: +48 (18) 44 13 789 | e-mail: zz-nowysacz@wody.gov.pl

www.wody.gov.pl

Radzik A.

